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A. PRUVODNi ZPRAVA
A.1 ldentifikacni udaje

A.1.1 Udaje o stavbé

a) nazev stavby
Odstranéni objektu, uciovsky domov - jidelna
b)  misto stavby

ul. PoStovni €. p. 515, 742 13 Studénka

Parcelni Cislo odstrarfiovaného objektu : 1436/1
Parcelni Cislo odstrafiované terasy ~ : 1356/1
Obec: Studénka [599921]
Katastralni Gzemi: Butovice [758442]

c) stupen dokumentace

Dokumentace bouracich praci

A.1.2 Udaje o viastnikovi

Mésto Studénka, nam. Republiky 762, 742 13 Studénka, IC : 002 98 441
Zastoupeno : Liborem Slavikem, starostou mésta

Osoby opravnéné k jednani ve vécech technickych :

Ing. Radmila Novakova - vedouci odboru SRUPaR, t. 556 414 330,
novakova@mesto-studenka.cz

Ing. Vladimira Martinikova - referent odboru SRUPaR, tel. 556 414 379,
martinikova@mesto-studenka.cz

A.1.3 Udaje o zpracovateli dokumentace

a) zpracovatel projektové dokumentace

Generalni projektant: Atelier Tecl, s.r.o.
Strz 554/1, 639 00 Brno-étyfice
IC: 28320816
kancelaf: Grohova 51, 602 00 Brno, atelier@ateliertecl.cz

Zodpovédny projektant : Ing. arch. Lukas$ Tecl, tecl@ateliertecl.cz, tel: 777 267 797
CKA 3649

Vedouci projektu : Ing. Ivo Kakac, kakac@ateliertecl.cz, 608 634 703
Stavebni ¢ast: ing. Marie Gajarkova, gajarkova@ateliertecl.cz,722 114 250


https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/8309043
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/599921
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~CS8J-XFoQckY3Cel3WuVN5WRfYbaErF7YjS16HSWhwZGqfMoCXRb9JQRKRxwRRs6QpZl87l7nwv6LiseQdAse8jQHfRzzEEYwi3mMITKvaysfwaealfR6LxBAWJ-48CThK1ux7iV2h9UZSomKV9sLA==
mailto:martinikova@mesto-studenka.cz
mailto:atelier@ateliertecl.cz
mailto:tecl@ateliertecl.cz
mailto:kakac@ateliertecl.cz
mailto:kakac@ateliertecl.cz

A.2 Clenéni odstrafiované stavby

Stavba je ¢lenéna na nésledujici objekty:

SO 01 - U¢novsky domov - jidelna

A.3 Seznam vstupnich podkladi

Jako vstupni podklady poslouZili:

V Brné 22.11. 2023

plvodni projekt (Stavoprojekt Opava, 03/1951)
zaméfeni stavajiciho stavu

Udaje z katastru nemovitosti

existence inzenyrskych siti

Viypracoval: Ing. Ivo Kakac



